РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    19   июня 2024 года                 №        920
О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства
объекта капитального строительства
       На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рекомендаций Комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Нижнеудинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
         1. Предоставить Соколову Александру Вениаминовичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка 3,0 м., установленного градостроительными регламентами:

          до 1,0 м. от границы со стороны улиц Транспортная и 5-Рабочая, на земельном участке, расположенном по адресу: г.Нижнеудинск, ул.Транспортная,9, кадастровый номер  38:37:020403:34.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования n_udinsk.ru.
Исполняющий обязанности главы

Нижнеудинского муниципального образования,

первый заместитель главы Нижнеудинского

муниципального образования                                                           М.Н.Шумицкий
Согласовано :

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства                                                                Е.А. Михайлова
                                                                                       «___»___________2024г.